1713. Romanus Diogenes, Fortunae ludis autumnalibus in scena lusus a . . . Juventute Gymnasii Societatis Jesu Juliaci, cum

1) D. i. die von Christo auserlesene Seele.

2) R. D. a Steingens.

ex liberali munificentia . . . D. Mauritii Petri Passera . . . ,  
Meccenatis gratiosissimi, bene meritae Juventuti Praemia distri-  
buerentur. Anno M. DCC. XIII. Die [. . .] Septemb. Coloniae  
Agrippinae, in officina Friessemiana Joann. Everhardi Fromart,  
Bibliopolae am Hoff. 1713. 2 Bl. 2<sup>o</sup> (Prog. Jülich). — Lat. u. dtsh.

Darsteller: 13 ex Rhetorica, 6 ex Poetica, 14 ex Syntaxi, 2 ex  
Secunda, 9 Genii & Praemiferi ex Infima, 4 Euphoebi ex Tyro-  
cinio. — Vgl. Kuhl II, 262.

1714. Gloriosa fuga, sive B. Stanislaus Kostka e cognatione domoque  
paterna egressus. Theatro datus a . . . supremae Grammatices  
Clafsis Juventute apud Patres Societatis Jesu Juliaci Anno  
M. DCC. XIV. s. I. et typ. 4 Bl. 8<sup>o</sup> (Prog. Jülich). — Lat. u. dtsh.

48 Darsteller. — Vgl. Kuhl II, 262.

1714. Judith sua in Deum fiducia de Holoferne triumphans, Debita  
cum veneratione dicata . . . Senatui Juliacensi ut Munifico Gym-  
nasii nostri Brabentae, exhibita a . . . Juliae Juventute Anno  
1714. 27. Septembris . . . Coloniae Agrippinae, typis Caspari  
Drimborn, in platea lata. 1714. 2 Bl. 4<sup>o</sup> (Prog. Jülich). —  
Lat. u. dtsh.

Darsteller: 22 ex Rhetorica, 8 ex Poetica, 5 ex Syntaxi, 4 ex  
Secunda, 4 ex Infima, 3 ex Tyrocinio. — Vgl. Kuhl II, 262.

1715. Constantia in fide, sive Machabaea et septem ejus filii.<sup>1)</sup> Tra-  
goedia . . . D. Henrico de Brox . . . , Musarum Juliacensium  
Meccenati Munificentissimo, in solemnem praemiorum distributione  
consecrata a . . . Gymnasii Juliacensis Societatis Jesu Juventute  
Anno 1715. Die [. . .] Septembris. [Am Ende:] Coloniae Agrip-  
pinae, typis Joannis Everhardi Fromart, Bibliopolae am Hoff.  
2 Bl. 4<sup>o</sup> (Prog. Jülich). — Lat. u. dtsh.

Darsteller: 23 ex Rhetorica, 6 ex Poetica, 5 ex Syntaxi, 7 ex  
Secunda, 3 ex Infima. — Vgl. Kuhl II, 262.

1716. Henricus octavus, Rex Britanniae. Tragoedia . . . D. Joanni  
Rabano L. B. de Haxthausen . . . , Musarum Juliacensium Moe-  
ccenati munificentissimo in solenni praemiorum distributione con-  
secrata a . . . Gymnasii Juliacensis Societatis Jesu Juventute  
Anno 1716. Die [. . .] Septembris. Coloniae, Typis Francisci  
Aldenkirchen in platea Saxonica, 1716. 4 Bl. 4<sup>o</sup> (Prog. Jülich).  
— Lat. u. dtsh.

Darsteller: 35 ex Rhetorica, 2 ex Poetica, 4 ex Infima, 6 ex  
Tyrocinio. — Musicam composuit D. Joannes Albertus Wunder,  
Nobilium VV. ad S. Sepulchrum Musicae Praefectus. — Vgl.  
Kuhl II, 263.